TEL：０６-６５３１-０９８７
FAX：０６-６５３１-０９８８
e-mail foffice@fishing.or.jp

提出先・問い合わせ
〒550-0005　大阪市西区西本町１丁目7-2
　　　　　　ウェストスクエアビル6F

大阪釣具協同組合

提出期限
２０２3年 １２月1日(金)必着

大阪釣具協同組合　御中

届・申込-❼

搬入出車両証申込書

申込日　2023年　　月　　日

2024

下記のとおり搬入出車両証を申し込みます。

①搬入日（2/1）、搬出日（2/4）それぞれの日程で車両証は必要となります。
②6号館Aゾーンおよび3号館の出展者は南側の1号ゲートからの入場となります。
　6号館Bゾーンおよび4号館の出展者は北側の2号ゲートからの入場となります。
③2月1日の搬入時間は9時～20時、2月4日の搬出時間は17時～20時までとなっています。
　翌2月5日の9時～12時の搬出も可能ですが、左記時間外はゲートを施錠いたします。また搬入車両の留置きはできません。
④主催者事務局の発行する「インテックス大阪　無料駐車許可証」では搬入・搬出の車両乗入れはできません。
　また搬入出車両、出展者車両にかかわらず全ての車両の留置きはできません。ご注意ください。
⑤2月3日および4日の会期中は搬入出はできません。
⑥搬入出車両証は入場の際、または施工、撤去・搬出作業中に関わらず車両のフロントウインドの見える位置に
　掲示してください。会場ガードマンによる確認巡回がございます。
⑦通路並びにシャッター付近は荷捌きスペースとなり、駐車スペースではありません。荷捌きスペースは限られており、
　搬入車両で混雑が見込まれますので、荷下ろしを終えた車両は速やかに移動してください。また、会場ガードマンが移動を
　促す場合があります。 （荷捌きスペースが混雑している場合、搬入車両案内をお待ちいただく可能性もございます。作業を
　急がれる出展者様は宅配便を利用されることもご検討ください）
⑧会場敷地内での事故・盗難等について主催者は、一切の責任を負いかねます。予めご了承ください。

※この申込書は必ずお手元にコピーをお残しください。

〒

出展者名
（会社名）

小間名称
※①

担当者勤務地

出展手続
担当者名

T E L

F A X

※①「出展申込書」記載の小間名称となります。なお変更の場合は2023年12月8日までに【大阪釣具協同組合事務局】までお申出ください。

展示会場  6A　　6B　　3号館　　4号館 小間番号

搬入日　車両
（2/1） 台 台

搬出日　車両
（2/4）